
Preisliste gültig ab

01.01.2025

Hüpfburg Modell
Alters-

einstufungen

Tagespreis 

8.00 - 20.00 Uhr
Kaution

Wochenendpreis 

Freitag-Samstag

Affe im Dschungel bis   8 Jahre 130,00 € 30,00 € 160,00 €

Antenne MV-Radio bis 14 Jahre 210,00 € 50,00 € 250,00 €

Bauernhof bis 12 Jahre 230,00 € 100,00 € 260,00 €

Böckmann Pferdew. Anh. bis 12 Jahre 190,00 € 50,00 € 230,00 €

Diskofun Prinzessin bis 12 Jahre 200,00 € 100,00 € 260,00 €

Dino Park bis 12 Jahre 210,00 € 50,00 € 250,00 €

Einhorn mit Rutsche bis   8 Jahre 130,00 € 30,00 € 160,00 €

Einhorn Spieleland bis 10 Jahre 160,00 € 50,00 € 180,00 €

Fee mit Rutsche bis   8 Jahre 150,00 € 30,00 € 180,00 €

Fußball bis 12 Jahre 170,00 € 50,00 € 200,00 €

Feuerwehr mit Rutsche bis 12 Jahre 170,00 € 50,00 € 200,00 €

Flugzeug mit Rutsche bis 12 Jahre 170,00 € 50,00 € 200,00 €

Giraffe klein bis 12 Jahre 130,00 € 50,00 € 160,00 €

Bundle bis 12 Jahre 130,00 € 50,00 € 160,00 €

Giraffe groß ohne 220,00 € 50,00 € 270,00 €

Hansa Bagalute bis 12 Jahre 190,00 € 50,00 € 250,00 €

Hochzeitshüpfburg ohne 220,00 € 50,00 € 270,00 €

Hindernisbahn-Blocks bis 12 Jahre 340,00 € 50,00 €

Hindernisbahn Pirat bis 12 Jahre 290,00 € 50,00 € 350,00 €

Hindernisbahn Ozean bis 12 Jahre 360,00 € 50,00 € 400,00 €

Kuh mit Rutsche bis 12 Jahre 170,00 € 50,00 € 200,00 €

Kleiner Drachen bis 8 Jahre 130,00 € 30,00 € 160,00 €

Kleine Prinzessin bis 8 Jahre 130,00 € 30,00 € 160,00 €

Mini Dschungel bis 6 Jahre 120,00 € 30,00 € 150,00 €

Mini Baustein bis 8 Jahre 120,00 € 30,00 € 150,00 €

Mini Flamingo bis 8 Jahre 140,00 € 30,00 € 170,00 €

Multiplay Baustein bis 12 Jahre 210,00 € 50,00 € 250,00 €

Multiplay Dragon bis 12 Jahre 210,00 € 50,00 € 250,00 €

Multiplay Bauarbeiter bis 10 Jahre 180,00 € 50,00 € 220,00 €

Multiplay Meerjungfrau bis 10 Jahre 180,00 € 50,00 € 220,00 €

Multifun Superblocks bis 12 Jahre 180,00 € 50,00 € 220,00 €

Nixe mit Rutsche bis   8 Jahre 130,00 € 30,00 € 160,00 €

Ostseestadion Maxi XL bis 12 Jahre 230,00 € 100,00 € 270,00 €

Ostseestadion bis 12 Jahre 200,00 € 50,00 € 250,00 €

Ostseestadion Mini bis   8 Jahre 150,00 € 50,00 € 180,00 €

Piratenboot bis   7 Jahre 180,00 € 50,00 € 220,00 €

Pirat mit Rutsche bis 12 Jahre 180,00 € 50,00 € 220,00 €

Prinzessinnenkutsche bis 12 Jahre 180,00 € 50,00 € 220,00 €

Ritterburg mit Rutsche bis   8 Jahre 160,00 € 30,00 € 180,00 €

Ritterburg groß bis 12 Jahre 190,00 € 50,00 € 220,00 €

Riesenrutsche bis 10 Jahre 200,00 € 50,00 € 270,00 €

Rostock Seawolfs bis 10 Jahre 230,00 € 100,00 € 280,00 €

Shooter Krokodil bis 12 Jahre 230,00 € 100,00 € 280,00 €

Surfer Superblocks bis 12 Jahre 170,00 € 50,00 € 200,00 €

Superheld bis   8 Jahre 130,00 € 30,00 € 160,00 €



Action Games
Alters-

einstufun

gen

Tagespreis 

8.00 - 20.00 Uhr
Kaution

Wochenendpreis Freitag-

Samstag

Multispiel 4 for FUN ohne 160,00 € 30,00 € 200,00 €

Mega XXL Dartscheibe ohne 90,00 € 20,00 € 120,00 €

Mega XXL Fußball Dart ohne 190,00 € 50,00 € 270,00 €

Torwand ohne 90,00 € 20,00 € 140,00 €

Spielfeld mit Tor ohne 130,00 € 30,00 € 170,00 €

Bungee- Run inkl.5 Std. Betreuung durch 1 Mitarbeiter 550,00 € + Fahrkosten

Bungee-Trampolin  inkl. 5 Std. Betreuung durch 1 Mitarbeiter 900,00 € + Fahrkosten

Kinderbelustigung
Alters-

einstufun

gen

Tagespreis 

8.00 - 20.00 Uhr
Kaution

Wochenendpreis Freitag-

Samstag

Seifenblasenmaschine 30,00 € 10,00 € 50,00 €

Gabelstapler 50,00/Stück

Vier gewinnt 35,00 € 10,00 € 60,00 €

Holzstäbe 10,00 € 10,00 € 15,00 €

Glücksrad 30,00 € 10,00 € 50,00 €

Mensch ärgere dich nicht 40,00 € 10,00 € 60,00 €

Partyzelt/ Bierzelt-

garnituren Tagespreis 

8.00 - 20.00 Uhr
Kaution

Wochenendpreis Freitag-

Samstag

Partyzelt 10x5m 110,00 € 250,00( inkl. Reinigung)

Bierzeltgarnitur/ Stk. 15,00 €

Extras
ohne Pfand

Preis/ Woche

Heliumgas klein 50,00 €

Heliumgas 10l Flasche 160,00 €

Heliumgas 20l Flasche 195,00 €

Ventilverleih für Flasche 10,00 €

Süßes und Leckeres
Wochenendpreis Freitag-

Samstag

Slusy-Ice Maschine  inkl. Material für 30 Personen 100,00 €

Milkshake Maschine inkl. Material für 30 Personen 100,00 €

Waffeleisen 35,00 €

Popcorn- Maschine inkl. Material für 50 Personen 100,00 €

Zuckerwatten -Maschine inkl. Material für 50 Personen 85,00 €


